
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP) 

Dirección : ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida M elvin Jones, costado Oriente del pa rque San M artín, Santa Tecla, 
Dept o. La Libertad (UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cant on nuevo eden, contiguo a zona de ca rga del Aeropuerto Internaciona l de 
1 El Sa lvador, San Luis Ta lpa, Departamento de la Paz 

fecha: 

Lugar y 
Santa Tecla, 18 de M ayo de 2017 

MULTIPROMOCIONES, S.A. DE C.V. / 

Dirección: Ca lle San Ca rlos 11 AV. Norte, co lonia Layco #1674, SAN SALVADOR 

PRECIO 

Nº de orden: 

17 -7-2017 
NITy/o NRC: 

0614-260804-106-1 

02254 ,,,. 

UNIDAD DE 
CANTIDAD 

MEDIDA 
DESCRIPCIÓN UNITARIO VALOR TOTAL {US$) 

250 UNIDAD 

250 UNIDAD 

3,000 UNIDAD 

1,500 UNIDAD 

SPORT BAG COMBINADO, ELABORADOS EN TELA SEDA NYLON 
COMBINADA, MEDIDA 40 X 32 CMS, CON LOGO ESTAMPADO A 
UNA TINTA EN UNA POSICION (TAMAÑO DEL LOGO IMPRESO 
16 CM. MARCA MP, ESA 
LIBRETAS BARCELONA, INCLUYE BOLIGRAFO COLOR AZUL, 
MEDIDA 10.5 X 13.5 CM . CON LOGO IMPRESOA UNA TINTA EN 
UNA POSICION, MARCA MP, PANAMA 
BOLIGRAFO MPC 847, DOBLE PUNTA, CON LOGO ESTAMPADO 
A UNA TINTA EN UNA POSICION (TAMAÑO DE 2 CMS.), MARCA 
MP, CHINA 
BOLIGRAFO ECOLOGICO, CON DECORACION AZUL, CON LOGO 
IMPRESO A UNA TINTA, EN UNA POSICION (TAMAÑO DEL LOGO 
2 CMS, MARCA MP, CHINA 

{ US$) 

$2.20 

$1.86 

$0.41 

$0.49 

· TOTAL US$i 
POR LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA DOLARES 00/100 US ($2,980.00) 

OBSERVACIONES: GARANTIA DEL PRODUCTO POR DEFECTOS DE FABRICACION 

LUGAR DE 

ENTREGA: 

FECHA DE 

ENTREGA: 1 

isio ada Ana Daysi Chevez de Guerra 
~~=~:...==1 Fax: Correo electrónico: ana.chevez@ansp.edu.sv 

$550.00 

$465.00 

$1,230.00 

$735.00 

" $2,980.00 

Evelyn Campos 


